
Projektas 

Nr. TSP-116 

2021-04-20 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA
 

SPRENDIMAS  

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019-05-15 SPRENDIMO NR. TS-111 

„DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 

SUDARYMO“ 1 PUNKTO PAKEITIMO 

 

2021 m. balandžio         d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 14 straipsnio 2 dalimi, 

16 straipsnio 2 dalies 6 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2016-03-16 sprendimu Nr. TS V(11)-2539 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento 102 punktu Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2019-05-15 sprendimo Nr. TS-111 „Dėl Kazlų 

Rūdos savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo“ 1 punktą ir išdėstyti jį nauja redakcija: 

„1. Sudaryti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos kontrolės komitetą, iš 6 narių: 

1.1. ___________________, Tarybos narys; 

1.2. Alfonsas Klimas, Tarybos narys;  

1.3. Juozas Rinkevičius, Tarybos narys; 

1.4. Sandra Stankevičienė, Tarybos narė; 

1.5. Tadas Šalkauskas, Tarybos narys; 

1.6. Meirita Tamašauskienė, Tarybos narė.“. 

2. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 29 d. 

sprendimą Nr. TS-105 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2019-05-15 sprendimo Nr. TS-111 

„Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo“ 1 punkto pakeitimo“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas)arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Mantas Varaška 

 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TEISĖS IR VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 627 / 95 276, el. p. teise@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019-05-15 SPRENDIMO NR. TS-111 

„DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 

SUDARYMO“ 1 PUNKTO PAKEITIMO 

 

2021-04-19 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai: Susidarė politinis poreikis 

pakeisti Savivaldybės tarybos sprendimu sudarytą kontrolės komitetą. 

Teisinis pagrindas: Vietos savivaldos įstatymo 14 straipsnio 2 dalis, be kita ko, nurodo, 

kad į kontrolės komitetą įeina vienodas visų savivaldybės tarybos narių frakcijų ir savivaldybės 

tarybos narių grupės, jeigu ją sudaro ne mažiau kaip 3 savivaldybės tarybos nariai, deleguotų 

atstovų skaičius. To paties įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 punktas, be kita ko, nurodo, kad 

išimtinė savivaldybės tarybos kompetencija yra savivaldybės tarybos komitetų sudarymas. Kazlų 

Rūdos savivaldybės tarybos veiklos reglamento 102 punktas, be kita ko, nurodo, kad į kontrolės 

komitetą įeina vienodas visų Tarybos narių frakcijų ir Tarybos narių grupių, jeigu jas sudaro ne 

mažiau kaip 3 Tarybos nariai, deleguotų atstovų skaičius. 

Galimos pasekmės: nenumatyta. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: nėra. 

Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti: nėra 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas 

 

 

 

 

 

Vyriausiasis specialistas 

  

 

 

Rokas Liaudinskas 
 
 

 

            

mailto:teise@kazluruda.lt



